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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
DREJTORIA E INSPEKTIMIT

Nr }_S_;gfprm Tirané, mé ) 2042026

VENDIM
Nr. 2|, patél 2 052026
“PER

MIRATIMIN E INSPEKTIMIT “VEPRIMTARIA PROCEDURALE DHE
ADMINISTRATIVE E ZYRES PERMBARIMORE TROPOJE™

Né zbatim té nenit 8, pika ¢ té Ligjit nr. 8/2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit
Permbarimor Gjygésor Shtetéror”, Urdhrit nr. 53 Prot., nr. 06, daté 12.01.2026 “Pér miratimn e
Planit te Zhvillimit té Sherbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror” té Drejtorit té Pergjithshem te
Pérmbarimit, Urdhrit nr. 159/3 Prot., nr. 68, daté 20.06.2025 “Pér miratimin e Metodologjise se
Inspektimit té Veprimtarisé sé Pérmbaruesve Gjyqésoré Shtetéroré”, i ndryshuar, Vendimit nr. 77
Prot, nr. 03, date 13.01.2026 “Pér miratimin e Planit Vjetor té Inspektimeve per vitin 2026” te
Drejtont té Pérgjithshem té Pérmbarimit, Planit té Punés pér inspektimet nr. 77/1 Prot., date
23.01.2026,

VENDOSA:
|- Miratimin e inspektimit “Veprimtaria procedurale dhe administrative e Zyrés Pérmbanmore
Tropoje”, qé do té kryhet nga Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit, sipas teksut
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtoria e Inspektimit pér zbatimin e kéti) vendimi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése pér njoftimin dhe publikimin e kéty) vendinn
né fagen zyrtare & Drejtonisé sé Pérgjithshme té Pérmbarimit.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere
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